08/09/2021 12:11 SEI/GOVERNADORIA - 9941748 - Portaria SGG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13036010&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA-GERAL DA GOVERNADORIA

Portaria nº 51/2019 - SGG
  SECRETÁRIO-CHEFE DA SECRETARIA-GERAL DA GOVERNADORIA,  no

uso de suas atribuições legais e, nos termos do art. 51 da Lei Estadual n° 17.928, de 27 de dezembro de
2012,

RESOLVE:
I – Designar a servidora VALÉRIA VERÍSSIMO PEREIRA, CPF N° 911.079.701-

72,  para acompanhar, fiscalizar e verificar a perfeita execução da Dispensa de Licitação (Compra
Direta) n° 45804, Processo n° 2019.1803.700.2876, firmado entre o Estado de Goiás, por intermédio da
Secretaria-Geral da Governadoria, e a empresa GRÁFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL -
EIRELI, CNPJ n° 22.104.085/0001-90, que tem por objeto a prestação de serviços gráficos, visando à
confecção de cartões de visita, sob demanda, incluindo todo material e mão de obra necessários, para
suprir as necessidades da Secretaria Geral da Governadoria, em Goiânia/GO pelo período de 12 (doze)
meses.

II – Conferir a servidora designada neste ato, a obrigação de anotar em registro próprio
todas as ocorrências relacionadas com a execução do contrato supracitado, devendo tomar providências
para a regularização das faltas ou defeitos observados.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
SECRETARIA-GERAL DA GOVERNADORIA, aos 07 dias do mês de novembro de

2019.

Documento assinado eletronicamente por LUCIANO DA COSTA BANDEIRA, Superintendente,
em 11/11/2019, às 17:38, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 9941748
e o código CRC 6C7372F6.

GERÊNCIA DE APOIO ADMINISTRATIVO

RUA 82 400 - BAIRRO SETOR CENTRAL - CEP 74015-908 - GOIÂNIA - GO - PALÁCIO PEDRO LUDOVICO

TEIXEIRA, 4º ANDAR

Referência: Processo nº 201918037002876 SEI 9941748

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=9941748&crc=6C7372F6